
 
 
 

                                                   
 
 

- Strana 1 z 4 - 

 

           

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
OBJEDNATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ/DIČ: 70890366/CZ70890366 

ZASTOUPENÝ: Václav Šlajs, hejtman 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ/DIČ: 72046635/CZ72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 

NÁZEV NABÍDKOVÉHO ŘÍZENÍ 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné linkové osobní dopravě v Plzeňském kraji pro celek Radnicko“ 

Nabídkové řízení realizované podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících (dále „ZoVS“) 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: 221534 

  Sp.zn.: CN/382/CN/13 
                                                                                                                                                         Č.j.: 1284/14/CN 

              
                                                                                                                                                                               

Zadavatel vyhotovil o výše uvedeném nabídkovém řízení Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 85 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále „ZVZ“). 

 

1. Název nabídkového řízení:  

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné linkové osobní dopravě v Plzeňském kraji pro celek Radnicko“ 

 

2. Identifikační údaje objednatele 
 

Název objednatele Plzeňský kraj  

IČ: 70890366 

Sídlo objednatele Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věci nabídkového řízení 

Jaroslav Bauer, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro 
oblast doprava 

na základě usnesení Rady PK č. 1221/13 z 23.9.2013 

 
Nabídkové řízení administroval Centrální nákup, příspěvková organizace, IČ: 72046635, Vejprnická 
663/56, 318 00  Plzeň, na základě Smlouvy o zastoupení objednatele uzavřené dne 2.10.2013. 
 
 
 



 
 
 

                                                   
 
 

- Strana 2 z 4 - 

 

 
3. Předmět nabídkového řízení 
 
Předmětem nabídkového řízení byl výkon veřejných služeb za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Plzeňského kraje v souladu s § 2 ZoVS, v období od 15. 12. 2013 do dne předcházejícího termínu 
celostátní změny jízdních řádů v prosinci 2021 na části území Plzeňského kraje – celek Radnicko, a to 
v rozsahu, který je vymezen v příloze č. 1 Dokumentace nabídkového řízení. 

 
 
4. Identifikační údaje vybraného dopravce 
 

Nebyla vybrána nabídka žádného dopravce, protože objednatel zrušil dne 17.2.2014 nabídkové řízení 
v souladu s § 14 ZoVS na základě čl. 14 bodu 1. Dokumentace nabídkového řízení, když využil své 
oprávnění zrušit nabídkové řízení bez udání důvodu. 
 
 
5. Identifikační údaje všech dopravců a jejich nabídková cena 
 
 

Nabídku v nabídkovém řízení podalo 6 dopravců. 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Identifikace dopravce Nabídková cena 

(CVK 2012 = cena za 
požadovanou výši kompenzace 
v cenové hladině roku 2012 v Kč 
bez DPH) 

1. ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
IČ: 48362611 
se sídlem Plzeň, V Malé Doubravce 27, PSČ: 312 00 
akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 337 

39 729 011,65 Kč 

2. PROBO BUS a.s. 
IČ: 28170954 
se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ: 267 01 
akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
12483 

37 840 560,- Kč 

3. ČSAD Slaný, a.s. 
IČ: 60193425 
se sídlem Slaný, Lacinova 1366, PSČ: 274 80 
akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2331 

30 952 182,- Kč 

4. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
IČ: 64053466 
se sídlem Chomutov, Školní 999/6, PSČ: 430 01 
akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 781 

32 733 158,- Kč 



 
 
 

                                                   
 
 

- Strana 3 z 4 - 

 

5. ČSAD Vsetín a.s. 
IČ: 45192120 
se sídlem Vsetín, Ohrada 791, PSČ: 755 01 
akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
372 

23 391 046,- Kč 

6. Autobusová doprava – Miroslav Hrouda, s.r.o. 
IČ: 25166522 
se sídlem Zbiroh, Bezručova 244, PSČ: 338 08 
společnost s ručeným omezeným zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 18423 

38 055 157,- Kč 

 
 
 

6. Seznam vyřazených nabídek 
 
Předchozí hodnotící komise vyřadila nabídku dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 
a.s., IČ: 64053466, se sídlem Chomutov, Školní 999/6, PSČ: 430 01, z důvodu nesplnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu v souladu s ustanovením § 10 odst. 5 ZoVS ve spojení s ustanovením § 60 
odst. 1 ZVZ. 
 
Předchozí hodnotící komise dále vyřadila nabídku dopravce ČSAD Vsetín a.s., IČ: 45192120, se sídlem 
Vsetín, Ohrada 791, PSČ: 755 01, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách podle § 12 odst. 2 ZoVS ve spojení § 76 odst. 1 ZVZ. Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže však následně zrušil rozhodnutí o vyloučení tohoto dopravce Rozhodnutím č.j.: ÚOHS-
S637/2012/VZ-9649/2013/523/Krk z 24.5.2013. Nabídka dopravce ČSAD Vsetín a.s. byla novou 
hodnotící komisí dále posuzována. 
 

Nová hodnotící komise vyřadila nabídku dopravce ČSAD Slaný, a.s., IČ: 60193425, se sídlem Slaný, 
Lacinova 1366, PSČ: 274 80, z důvodu neposkytnutí jistoty podle § 67 ZVZ v požadované lhůtě. 
Dopravce tak nesplnil požadavek stanovený ve čl. 10 Dokumentace nabídkového řízení. Podle § 67 
odst. 4 ZVZ bude uchazeč vyloučen z účasti v nabídkovém řízení, jestliže opětovně nesloží jistotu. 
Objednatel Plzeňský kraj, zastoupený administrátorem CN, vyzval dne 17.10.2013 všechny dopravce 
k opětovnému poskytnutí (složení) jistoty ve lhůtě do 29.10.2013. Dopravci byli ve výzvě zároveň 
poučeni, že neposkytnutí jistoty bude mít za následek vyloučení dopravce z účasti v nabídkovém 
řízení. 
 
 
 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Nebyla vybrána nabídka žádného dopravce, protože objednatel zrušil dne 17.2.2014 nabídkové řízení 
v souladu s § 14 ZoVS na základě čl. 14 bodu 1. Dokumentace nabídkového řízení, když využil své 
oprávnění zrušit nabídkové řízení bez udání důvodu. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                   
 
 

- Strana 4 z 4 - 

 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Nebyla uzavřena smlouva, protože objednatel zrušil dne 17.2.2014 nabídkové řízení v souladu s § 14 
ZoVS na základě čl. 14 bodu 1. Dokumentace nabídkového řízení, když využil své oprávnění zrušit 
nabídkové řízení bez udání důvodu. 
 
 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Objednatel zrušil dne 17.2.2014 nabídkové řízení bez udání důvodu v souladu s § 14 ZoVS na základě 
čl. 14 bodu 1. Dokumentace nabídkového řízení. 
 
O zrušení nabídkového řízení za objednatele rozhodla Rada Plzeňského kraje dne 17.2.2014 
usnesením č. 1676/14. Oprávnění podepsat dokumenty spojené s administrací nabídkového řízení je 
dáno usnesením č.1221/13 ze dne 23.9.2013. 
 
 
V Plzni dne 20.2.2014 
 
 
 
 

                                                                                                  Jaroslav Bauer 
                                                                                                        náměstek hejtmana PK pro oblast doprava 
                                                                                                                na základě usnesení Rady PK č. 1221/13 z 23.9.2013 

                                                                                                                                             za objednatele                                           
                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Mgr. Richard Volín 


		2014-02-24T08:52:08+0100
	Jaroslav Bauer




